
k I 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | REGISTRO DE DÉCRETOS 
' PERIODO 2025 

FOLIO N* 0330 

LA PLATA, 2 7 ENE 2025 

VISTO el expediente N? 4061-2039886/24 por el cual se propicia 

dar por finalizado el reemplazo de Emma Josefa BARCHINE; y 

CONSIDERANDO: 

Que se propicia dar por finalizada el reemplazo de la docente Emma 

Josefa BARCHINE a partir del 31 de diciembre del 2024, otorgada mediante Decreto 

N*2375/2024; 

Que por Decreto N%2375/2024 se le asignaron funciones interinas como 

PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, en la Casa del Niño Paulo VI, dependiente de la 

Subsecretaría de Educación e Innovación de la Secretaría de Educación en el Agrupamiento 

Docente, Código 6-09-VIII; 

Que ha tomado intervención de su competencia la Subsecretaría de 

Recursos Humañaos; 

Que resulta procedente el dictado del pertinente acto administrativo; 

Que la presente medida se encuadra en lo establecido en el artículo 

112 de la Ley N* 14.656; 

Por ello; 

f EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1?: Dase por finalizada a partir del 31 de diciembre de 2024, la designación 

otorgada mediante Decreto N*2375/2024 como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, 

en la Casa del Niño Paulo VI, dependiente de la Subsecretaría de Educación e Innovación 

de la Secretaría de Educación, en el Agrupamiento Docente, Código 6-09-VIII, MAESTRA DE 

GRUPO a la docente Emma Josefa BARCHINE, DNI N*21.524.680, Legajo N*14.046.- 

ARTÍCULO 22: El presente Decreto será refrendado por el Secretario Administrativo.- 

ARTÍCULO 32: |Regístrese, notifíquese, comuníquese, dese al Boletín Oficial Municipal, 

Dr .JU1.|0;:.¡_…<x 
Intendenta 

Municipalidad de Lc > 

publíquese. Cumplido, archívese.- 

Dr Santiado Matids Avila 
d imett m a Í:|V0 

Secretario Aomi
in “?-=iah 

M¡1n¡c¡n:—'.'¡d]
d la k Plaía 


